(5) At contra magi: Ipsum natum esse didicimus in oriente stella monstrante.

(6) Et Herodes: Si illum regnare creditis, dicite nobis.

(7) Et magi: Hunc regnare fatentes cum mysticis muneribus de terra longinqua adorare venimus.

(8) Scribe vero sub tilibus induti et mitras habentes in capitibus sedeant circa Herodem librosque teneant in manibus sciscitante eos hoc modo: O vos scribe interrogati dicite, si quid de hoc puero scriptum videretis in libris.

(9) Respondant scribe: Vidim(us) domine in prophetarum lineis nasci Christum in Betleem civitate David propheta sic vaticinante.

(10) Et sic imponat testimonium chorus: Bethleem non es minima.

(11) Tunc Herodes dimittens magos a se dicat: Ite et de puero diligenter investigate et invento redeuntes mihi renunciate.

(12) Redeuntes vero magi ab Herode et inspicientes (l. 29b) stellam digitoque monstrantes dicat unus: Ecce stella.

Et alter: Ecce stella.

Terciusque: Ecce stella.

(13) Et sic simul incedentes diffiniant: In oriente praevisa iterum praecedit nos lucida.

(14) Et duo clerici appis induti stantesque iuxta imaginem sancte Marie tenentis dominum parvulum in manibus imponant hunc versum: Qui sunt hi quos stella ducit nos ad exitos inaudita ferentes.

(15) Respondeant magi: Nos sumus quos cernitis reges Tharsis et Arabum et Sabba dona ferentes Christo regi domino nato quem stella ducente venimus adorare.

(16) Juxta stantes imaginemque domini digito monstrantes dicant ad magos: Ecce puer adest, quem queritis, iam properate et orate quia ipse est redemptio nostra.

(17) Tunc salutantes tres magi dominum dicant. Salve princeps populorum.

Auriger dans munus dicat: Suscipe rex aurum.

Similiter et turriger: Tolle thus, tu vere Deus.

Mirriferque: Mirram signum sepulture.

(18) Angelicus puer indutus dalmatica stans superius dicat: Impleta sunt omnia que propheticæ dicta sunt. Ite viam remeantes aliam.

(19) Tunc magi redeuntes per aliam viam angelicoque responso ovantes et imponant antiphonam usque ad chorum cantando venientes: O regem celi cui talia famulamur obsequia stabulo ponitus, (l. 30a) qui continet mundum iacet in presepio et in nubibus venit.

Finita autem incipiat cantor alta voce: Te deum laudamus. Et sic peragatur matutinum ordine suo.

natum monstrat. quem uenturum dum pphete signauerunt.
 De altari aut accipiant uascula mistica munita
 et mencia. Aurum Gaspar Ibus M elciar Mirra
 Balthasar. Et sic cantum res descendant ad he
 rode. Camus ergo et inquiramus eum offerant ei mune
 ra aurum thur et mirram. herodes aut residens in so
 lio suo in media caela coronat. inquit magos
 hoc modo. Regem quem queritis natum esse quoligno
 didicistis. At cont magi Ipsum natum esse didicimus in
 oriente stella monstrante. Et herodes. Sillum regnare
 credis dicit nobis. Et magi hunc regnare fatentes eum
 mysticis muneribus. de terra longinqua adorare uerunt. Scribe
 u subtilibus indui. et miras habentes in caputibus
 sedcant circa herode. librosque tentant in manibus
 sciscitante eos hoc m. O uos scribe interrogat dicite
 siquid de hoc puero scriptum uideritis in libris. Respon
 deant scribe. Vidam dicit mphetarum lineis nasci xpm
 in bethleem ciuitate dauid ppheta sic uaticinante. Et sic
 imponat testimoniu chorus. Bethleem non est minima
 te herodes dimitens magos. ase dicit. Itaque de
 puero diligenter inuestigat et inuenit redeuntes mibi re
 nunciate. Redeuntes g magi ab herode. et inspicies